Nr.

1

NMT

SES

4a

NC

TC

SFSB

Nr.
43

SFR

Trockene Weilsweine

Riesling trocken

Niersteiner WG (Rheinhessen)
Miiller-Thurgau trocken
Niersteiner WG (Rheinhessen)

Sylvaner trocken

Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)
Grauer Burgunder trocken

Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)
Grauer Burgunder trocken

Niersteiner WG (Rheinhessen)
Westhofener Steingrube Weiller Burgunder
Spitlese trocken, Weingut S-F (Rh.)
Westhofener Steingrube Chardonnay
Qualititswein trocken, Weingut S-F (Rh.)
Chardonnay Classic trocken

Niersteiner WG (Rheinhessen)
Gerlachsheimer Herrenberg

Chardonnay Spitlese trocken (Barrique)
Becksteiner Winzer (Baden)

Westhofener Brunnenhiuschen

Sauvignon Blanc trocken

Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

Roséweine

Cuvée Zattrot Rosé halbtrocken

Weingut Wernersbach (Rheinhessen)
Portugieser Rosé halbtrocken

Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

1,01 FL.
5,00

5,00

0,751 F1.
5,50

6,50

6,50

8,50

8,50

7,00

14,00

8,50

0,751 Fl.
6,50

6,50

15

18

19

FS

NSR

Nr.

23

31

TSR

HEX

OS

DSF

Halbtrockene und liebliche WeiBweine 0,751 Fl.

Westhofener Steingrube Riesling 9,50
Alter Wingert Spitlese halbtrocken

Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

s" Kabinettsche Riesling Kabinett 6,50
Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)
Westhofener Rotenstein 8,50
Husxelrebe Spitlese lieblich

Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

Witzer lieblich 6,50
Weingut Wernersbach (Rheinhessen)

frei.sein Qualitdtswein halbtrocken 6,50
Becksteiner Winzer (Baden)
Scheurebe halbtrocken 6,50

Niersteiner WG (Rheinhessen)

Rotweine 0,751 F1.
Spitburgunder trocken 6,50
Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

Dornfelder fruchtig-mild 6,50
Weingut Wernersbach (Rheinhessen)

Becksteiner Kirchberg 9,00
Tauberschwarz Rotwein trocken -Bocksbeutel-
Dittwarer Olkuchen 8,50

Schwarzriesling Rotwein trocken -Bocksbeutel-
Becksteiner Winzer (Baden)

Spitburgunder HEX vom Dasenstein 8,50
halbtrocken, in der traditionellen Hexenflasche
Winzerkeller HEX vom Dasenstein (Baden)

Syrah trocken Vinum Nobile 11,00
Oberkircher Winzer (Baden)
DER STARKE FRANZ Spitburgunder 16,00

aus dem Seguin Moreau Barrique; Jhg. 2018; trocken
Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

50

51

52

53

54

56

57

58

Nr.
TS

OAS

Sekte und Perlwein 0,751 F1.
Secco weil} oder rosé 6,50
Becksteiner Winzer (Baden)

Muskat Ottonel 512« Sekt halbtrocken 12,00
Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

Pinot Sekt trocken 9,00
Oberkircher Winzer (Baden)

Lemberger Sekt ROT trocken 9,50

Felsengartenkellerei Besigheim (Wiirttemberg)

Riesling Sekt brut 8,00
Niersteiner WG (Rheinhessen)
Edelsiife Gewdchse 0,51 F1.
Riesling Beerenauslese 19,00
Niersteiner WG (Rheinhessen)

0,3751 FL
Riesling Eiswein 29,00
Moselland WG (Mosel)
Spitburgunder Beerenauslese 25,00
- im Barrique gereift -
Oberkircher Winzer (Baden)
Alkoholfreies 1,01 F1.
Linas Liebling WeiB3er Traubensaft 4,00
Weingut Schwahn-Fehlinger (Rheinhessen)

0,751 F1.
"O" Alkoholfreier Sekt 10,00

Obertkircher Winzer (Baden)
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